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FLETËPARAQITJE 
për ndarjen e mjeteve, për financim të shpenzimeve të materialeve dhe shërbimeve, për shtypjen e përmbledhjeve të punimeve nga tubimet shkencore të mbajtura për vitin 2022

Të dhëna për tubimin:
Emri i tubimit shkencor:__________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Organizatori i tubimit shkencor:____________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Adresa e organizatorit:___________________________________________________
Telefoni_________________________adresa elektronike_______________________
Numri i llogarisë rrjedhëse:_______________________________________________________
NVT:_______________________________________________________________________
Banka deponuese:____________________________________________________________

Fusha shkencore dhe lëmia më e ngushtë:___________________________________________
Lloji i tubimit: nacional ose ndërkombëtar:__________________________________
Vendi dhe koha e mbajtjes: _______________________________________________
Numri i përgjithshëm i pjesëmarrësve që priten:
      -pjesëmarrës nga vendi:_____________________________________________________
      -pjesëmarrës nga jashtë:__________________________________________________
Numri i punimeve të pranuara:_________________________________________________

Tregimi i shkurtër i tematikës së tubimit shkencor:___________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Arsyetimi i shkurtër për nevojën e mbajtjes së tubimit shkencor: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Mjetet materiale të nevojshme për mbajtjen e tubimit:
Shtypja e ftesave dhe programeve:_______________________________________________
Telefoni:____________________________________________________________
 Dhënia me qira e sallës për mbajtjen e  tubimit shkencor:___________________________
 Akomodimi në hotel:__________________________________________________________
Shpenzime tjera në lidhje me tubimin:___________________________________________

Në përputhje me "Konkursin për ndarjen e mjeteve për financimin e shpenzimeve materiale dhe shërbimeve, për shtypjen e përmbledhjeve të punimeve nga tubimet shkencore të mbajtura për vitin 2022" dorëzojmë:

1.Vendim nga organizatori për mbajtjen e tubimit shkencor.
2.Vendim për shtypjen e përmbledhjes së punimeve shkencore nga tubimi shkencor dhe 
3.Programi për punën e tubimit shkencor me numër të pjesëmarrësve 



___________20___viti		                                Organizatori i tubimit,
		                                       V.V. 	  	                   _________________________
                                                                                          (nënshkrimi i personit përgjegjës dhe vulë)
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